国立大学法人総合研究大学院大学 役員会（令和２年度第１２回）議事要旨

日 時：令和３年３月３１日（水）13:30～14:00

場 所：Web 会議（Webex）

出席者：長谷川学長、渡辺理事、永田理事・副学長、小川理事

陪席者：岡村監事、稲垣監事、原田総務課長

○議 事

（審議事項）

1．役員会（令和２年度第１１回）議事録（案）について

  原案のとおり承認された。

2．役員会（令和２年度臨時第１回）議事録（案）について

  原案のとおり承認された。

3．令和３年度学内当初予算案について（「成果を中心とする実績状況に基づく配分」等示達後）

  原案のとおり承認された。

4．令和３年度第１四半期資金計画（案）及び運用計画（案）について

 原案のとおり承認された。

5．教育開発センター教員の更新審査について

  原案のとおり承認された。

6．令和 3年度計画について

  原案のとおり承認された。

7．第４期における教育の基本組織の再編について

  原案のとおり承認された。

8．総研大基金 令和2年度活動報告及び令和3年度事業計画等について

  原案のとおり承認された。

9．役員給与規則等の一部改正について

  原案のとおり承認された。

10．代議員会設置に伴う関係規則の改正について

  原案のとおり承認された。

11．総合研究大学院大学における中学校教諭専修免許状又は高等学校教諭専修免許状の授与の所要資格

等に関する規則を廃止する規則の制定について

  原案のとおり承認された。

12．総合研究大学院大学特別研究員事業実施規程の制定について

  原案のとおり承認された。

13．その他

なし。

（報告事項）

1．令和元年度に係る業務の実績に関する評価結果について

2．令和２年度財務・マネジメント委員会（第１２回・3/24）について

3．その他

以 上

	国立大学法人総合研究大学院大学　役員会（令和２年度第１２回）議事要旨